
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Región de Murcia 09/11/2024 10:56 - Página 1

1ª JORNADA DE LIGA INFANTIL-JUNIOR-ABSOLUTO OPEN
LORCA, 9/11/2024

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 16 - 100 años
09/11/2024 - 10:30 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Nombre AÑO Club Tiempo Pts

JUNIOR MASCULINO

1. REVERTE SANCHEZ, Alvaro 07 C.N. Lorca 5:00.77 475
50m: 32.64 32.64 150m: 1:49.05 38.66 250m: 3:09.24 42.79 350m: 4:27.39 35.22

100m: 1:10.39 37.75 200m: 2:26.45 37.40 300m: 3:52.17 42.93 400m: 5:00.77 33.38

2. MATEO MAS, Javier 08 C.N. Lorca 5:02.11 469
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.17 38.22 250m: 3:10.27 42.82 350m: 4:28.11 34.69

100m: 1:11.95 38.28 200m: 2:27.45 37.28 300m: 3:53.42 43.15 400m: 5:02.11 34.00

3. MARTINEZ MARTINEZ, Roberto 07 C.N. Lorca 5:03.74 462
50m: 31.24 31.24 150m: 1:48.70 40.12 250m: 3:10.45 41.84 350m: 4:28.55 36.19

100m: 1:08.58 37.34 200m: 2:28.61 39.91 300m: 3:52.36 41.91 400m: 5:03.74 35.19

4. LOPEZ JODAR, Angel 09 C.N. Aguilas 5:05.49 454
50m: 30.30 30.30 150m: 1:45.67 39.18 250m: 3:09.24 45.57 350m: 4:31.11 35.66

100m: 1:06.49 36.19 200m: 2:23.67 38.00 300m: 3:55.45 46.21 400m: 5:05.49 34.38

5. CACERES CARRION, Cristobal Javier 08 C.N. Lorca 5:08.49 440
50m: 32.17 32.17 150m: 1:49.58 39.91 250m: 3:12.74 44.38 350m: 4:34.86 35.91

100m: 1:09.67 37.50 200m: 2:28.36 38.78 300m: 3:58.95 46.21 400m: 5:08.49 33.63

6. MARTINEZ BENZAL, Jose 09 C.N. Murcia 5:17.74 403
50m: 32.29 32.29 150m: 1:52.42 39.37 250m: 3:18.27 46.85 350m: 4:32.27 26.57

100m: 1:13.05 40.76 200m: 2:31.42 39.00 300m: 4:05.70 47.43 400m: 5:17.74 45.47

7. RAMIREZ GUAMAN, José Ignacio 07 C.N. Lorca 5:21.30 390
50m: 32.52 32.52 150m: 1:50.61 39.40 250m: 3:16.11 47.28 350m: 4:43.67 39.37

100m: 1:11.21 38.69 200m: 2:28.83 38.22 300m: 4:04.30 48.19 400m: 5:21.30 37.63

8. PARRA GALLARDO, Adrian 07 C.N. Lorca 5:30.39 358
50m: 33.42 33.42 150m: 1:54.42 39.87 250m: 3:22.70 49.49 350m: 4:52.86 38.59

100m: 1:14.55 41.13 200m: 2:33.21 38.79 300m: 4:14.27 51.57 400m: 5:30.39 37.53

9. SANCHEZ MATEO, Mariano 08 C.N. Lorca 5:40.02 329
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.08 42.50 250m: 3:33.36 51.12 350m: 5:03.08 38.31

100m: 1:18.58 43.00 200m: 2:42.24 41.16 300m: 4:24.77 51.41 400m: 5:40.02 36.94

10. GARCIA LOPEZ, Alejandro 07 C.N. Lorca 5:48.77 305
50m: 35.42 35.42 150m: 1:59.77 42.63 250m: 3:34.83 53.53 350m: 5:09.89 40.53

100m: 1:17.14 41.72 200m: 2:41.30 41.53 300m: 4:29.36 54.53 400m: 5:48.77 38.88

DSQ SANCHEZ VALVERDE, Juan Antonio 07 C.N. Lorca
DVI - Descalificado Viraje Irregular

ABSOLUTO MASCULINO

1. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 4:55.14 503
50m: 30.55 30.55 150m: 1:43.83 37.53 250m: 3:03.33 43.56 350m: 4:22.02 34.81

100m: 1:06.30 35.75 200m: 2:19.77 35.94 300m: 3:47.21 43.88 400m: 4:55.14 33.12

2. RUIZ HERRERO, Alejandro 06 UCAM Ciudad de Murcia Fuensanta 5:05.77 452
50m: 31.02 31.02 150m: 1:46.24 38.79 250m: 3:08.52 43.19 350m: 4:30.70 37.62

100m: 1:07.45 36.43 200m: 2:25.33 39.09 300m: 3:53.08 44.56 400m: 5:05.77 35.07


